
PÁGINA   37Nº 235, quarta-feira, 9 de dezembro de 2015

nº 8666/93; Valor Total da Adesão de R$ 14.849,04(quatorze mil oitocentos e quarenta e nove 
reais e quatro centavos), Dotação Orçamentária: Código U.O: 28.127; Programa de Trabalho: 
04.122.6003.8517-9776- Manutenção de serviço administrativos Gerais da Administração Regio-
nal do Setor Complementar de Industria e Abastecimento; Natureza da Despesa: 339039; Fonte 
de Recursos: 100; Nota de Empenho  nº 2015NE000167, no valor de R$ 14.849,04(Quatorze Mil 
Oitocentos e quarenta e nove reais e quatro centavos), emitida em 26/11/2015. Modalidade Global 
Signatários: Pela CASSIUS MARCELO LOUREIRO BRAGA, na qualidade de Representante 
Legal, Respondendo pela Contratada CONSTRUTURA PREMIUM E SERVIÇOS GERAIS 
EIRELI-ME: ADRIANA BATISTA PEREIRA, Sócio Administrador. EVANILDO DA SILVA 
MACEDO SANTOS, Administrador Regional, Interino.

CONSELHO DE PLANEJAMENTO TERRITORIAL 

E URBANO DO DISTRITO FEDERAL

CONVOCAÇÃO PARA A 129ª REUNIÃO ORDINÁRIA 
O Secretário de Estado de Gestão do Território e Habitação do Distrito Federal, no uso das atri-
buições que lhe são conferidas pelo art. 14 do título VII do Regimento Interno do Conselho de 
Planejamento Territorial e Urbano do Distrito Federal, publicado DODF de 16 de outubro de 2014, 
CONVOCA os conselheiros do Conselho de Planejamento Territorial e Urbano do Distrito Federal 
para a 129ª Reunião Ordinária do CONPLAN, a realizar-se no dia 17 de dezembro de 2015, às 
9h, no Edifício Sede da SEGETH, localizado no SCS, Quadra 06, Bloco A, Lotes 13/14, 2º andar.

THIAGO TEIXEIRA DE ANDRADE
Presidente em exercício

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL 

DO DISTRITO FEDERAL

EDITAL Nº 35/2015.
O DISTRITO FEDERAL, representado pela COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 
HABITACIONAL DO DISTRITO FEDERAL - CODHAB/DF, no uso das atribuições legais, 
considerando a Lei n 3.877/06, de 26 de junho de 2006, que dispõe sobre a Política Habitacio-
nal do Distrito Federal, RESOLVE: TORNAR PÚBLICA a habilitação das candidatas ELZA 
MARIA RIBEIRO DA SILVA, CPF: 016.239.681-35 e CELIA FRANCISCA DE SANTANA, 
CPF: 039.122.861-75 para o Projeto Varjão – Morar Bem.

Brasília/DF, 03 de dezembro de 2015.
GILSON PARANHOS

Diretor-Presidente

EDITAL Nº 36/2015.
O DISTRITO FEDERAL, representado pela COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 
HABITACIONAL DO DISTRITO FEDERAL - CODHAB/DF, no uso das atribuições legais, 
considerando a Lei n 3.877/06, de 26 de junho de 2006, que dispõe sobre a Política Habitacional 
do Distrito Federal, e o Contrato de Concessão de Direito Real de Uso Resolúvel de imóvel 

Movimento Vida de Samambaia – AMMVS, cessionária, e o Governo do Distrito Federal, inter-
veniente, RESOLVE: TORNAR PÚBLICA a) Relação de 173 candidatos habilitados indicados 
pela Associação Pró-Morar do Movimento Vida de Samambaia – AMMVS, que preenchem os 
requisitos da Política Habitacional do Distrito Federal, referente ao Programa Habitacional Riacho 
Fundo II – 4° Etapa com base no referido contrato, conforme Anexo I. As listagens completas, 
contendo o nome e o CPF dos candidatos estão DISPONÍVEIS NO SÍTIO ELETRÔNICO, no 
endereço www.codhab.df.gov.br, nos termos do Decreto nº 33.965, de 29 de outubro de 2012.

Brasília/DF, 03 de dezembro de 2015. 
GILSON PARANHOS

Diretor Presidente

EDITAL Nº 37/2015.
O DISTRITO FEDERAL, representado pela COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 
HABITACIONAL DO DISTRITO FEDERAL- CODHAB/DF, no uso das atribuições legais, 

Relação de Inscrição por Entidade do Programa Morar Bem nas entidades referenciadas no 
Edital n° 07/2011, publicado no DODF n° 71 de 13/04/2011. Os candidatos serão agendados 
pelo canal 156 para apresentar a documentação exigida pelo Programa, cuja lista encontra-se 
no portal www.codhab.df.gov.br no item “documentos necessários”.

Brasília/DF, 03 de dezembro de 2015.
GILSON PARANHOS

Diretor-Presidente

EDITAL Nº 38/2015.
O DISTRITO FEDERAL, representado pela COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIO-
NAL DO DISTRITO FEDERAL - CODHAB/DF, no uso das atribuições legais, RESOLVE: Cancelar 
a habilitação do candidato MARCELO MALAQUIAS DE SOUZA REIS – CPF nº 553.509.921-04 
por não atendimento à Lei nº 3.877/2006, que dispõe sobre a Política Habitacional do Distrito Federal.

Brasília/DF, 03 de dezembro de 2015.
 GILSON PARANHOS

Diretor-Presidente

EDITAL Nº 39/2015.
O DISTRITO FEDERAL, representado pela COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 
HABITACIONAL DO DISTRITO FEDERAL- CODHAB/DF, no uso das atribuições legais, 
RESOLVE: Cancelar a habilitação dos candidatos Kelli Silva Ximenes de Sousa – CPF nº 
724.071.741-00, Fernando Henrique Gomes Rodrigues – CPF nº 892.957.061-53, Thom Marques 
Chaves – CPF nº 028.977.711-94 e Leandro de Sá Leite – CPF nº 002.798.761-22 por renda 
superior à permitida pelo Projeto Habitacional da 4ª Etapa do Riacho Fundo II.

Brasília/DF, 03 de dezembro de 2015.
GILSON PARANHOS

Diretor-Presidente

EDITAL Nº 40/2015.
O DISTRITO FEDERAL, representado pela COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HA-
BITACIONAL DO DISTRITO FEDERAL- CODHAB/DF, no uso das atribuições legais, consi-
derando a Lei nº 3.877/06, de 26 de junho de 2006, que dispõe sobre a Política Habitacional do 
Distrito Federal, RESOLVE: TORNAR PÚBLICA lista com 185 (cento e oitenta e cinco) candi-

por meio do Programa Morar Bem pela RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDIVIDUAL - RII. A 
listagem completa, contendo o nome e o CPF do candidato habilitado está DISPONÍVEL NO 
SÍTIO ELETRÔNICO, no endereço www.codhab.df.gov.br., nos termos do Decreto n° 33.965, 
de 29 de outubro de 2012.

Brasília/DF, 03 de dezembro de 2015.
GILSON PARANHOS

Diretor-Presidente

EDITAL Nº 41/2015.
O DISTRITO FEDERAL, representado pela COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 
HABITACIONAL DO DISTRITO FEDERAL - CODHAB/DF, no uso das atribuições legais, 
considerando a Lei n 3.877/06, de 26 de junho de 2006, que dispõe sobre a Política Habitacional 
do Distrito Federal, resolve TORNAR PÚBLICA: a) relação com 17 (dezessete) candidatos 
HABILITADOS do Acampamento Terra Santa no Programa Morar Bem, visando à aquisição de 
unidades habitacionais, conforme Anexo I; b) relação com 01 (um) candidato INDEFERIDO, por 
não cumprimento dos critérios do Programa Habitacional, conforme Anexo II; e c) 18 (dezoito) 
candidatos desistentes voluntários, tendo em vista o não comparecimento dentro do prazo para 
entrega da documentação, conforme Anexo III.
As listagens completas, contendo o nome e o CPF dos candidatos estão DISPONÍVEIS NO SÍ-
TIO ELETRÔNICO, no endereço www.morarbem.df.gov.br, nos termos do Decreto n° 33.965, 
de 29 de outubro de 2012.

Brasília/DF, 08 de dezembro de 2015.
GILSON PARANHOS

Diretor-Presidente

EDITAL Nº 42/2015.
O DISTRITO FEDERAL, representado pela COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HABI-
TACIONAL DO DISTRITO FEDERAL- CODHAB/DF, no uso das atribuições legais, RESOL-
VE: Cancelar a habilitação dos candidatos SILVIO PEIXOTO DOS SANTOS JUNIOR – CPF 
nº 011.475.841-76, JOÃO CARLOS SEVERO DA SILVA MARRA – CPF nº 838.812.391-20, 
AUGUSTO VINICIUS FERREIRA DE OLIVEIRA – CPF nº 583.540.775-00, FABIO ALVES 
MARIANO – CPF nº 603.303.681-68 e RITA BATISTA DE MOURA – CPF nº 305.075.881-
34 por renda superior à permitida pelo Projeto Habitacional da 4ª Etapa do Riacho Fundo II.

Brasília/DF, 03 de dezembro de 2015.
 GILSON PARANHOS

Diretor-Presidente

EDITAL Nº 43/2015.
O DISTRITO FEDERAL, representado pela COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 
HABITACIONAL DO DISTRITO FEDERAL- CODHAB/DF, no uso das atribuições legais, 
RESOLVE: Cancelar a habilitação dos 32 candidatos relacionados no Anexo Único, por nome 
e CPF, por não cumprimento de exigências processuais que norteiam a Lei nº 3.877/2006, que 
dispõe sobre a Política Habitacional do Distrito Federal.

Brasília, 03 de dezembro de 2015.
GILSON PARANHOS

Diretor-Presidente

ANEXO ÚNICO

NOME CPF

Adão Rodrigues da Silva 784.936.501-10

Adriana Lima Andre 523.909.001-78

Adriana Patricia Machado de Almeida 599.243.651-00

Alessandro Izidorio dos Santos 784.994.961-72

Alexandre Gomes de Matos 599.058.831-34

Amintas Pereira de Brito 226.286.901-44

Ana Paula Nascimento Diniz 715.001.111-04

d2676249
Realce


